Elena  reprezentant al ofertantului Strongboss Construct SRL 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_ Lucrări de construcție a estradei de vară și amenajarea terenului adiacent 

pentru suma fără TVA de : 

999 552.77-  lei (noua sute nouazeci si noua   mii cinci sute cincizeci si doi  lei 77 bani ) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

199 910.55- (una suta  nouazeci si noua mii noua sute zece lei, 55 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 

1 199 463.32 –(un milion una suta nouazeci si noua  mii patru sute sasezece l si trei lei, 32 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai